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Warszawa, dn. 24 marca 2022 r.

MPW.ZP.3121.3.2022                                                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy postępowania na druk wraz z sukcesywną dostawą kartek z kalendarza oraz informacji 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez ArtDruk Zakład Poligraficzny z siedzibą w Kobyłce przy ul. Napoleona 2.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Punktacja:
	Wykonawca 
	Cena 
	Termin dostawy 
	kryteria
	Cena
	Termin dostawy
	Precyzja wykonania
	SUMA

	Wydawnictwo SIGMA-NOT Sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11

03-450 Warszawa  
	261 990,00 zł 
	6 dni 
	
	35,16
	16,67
	25
	76,83

	Zakład Poligraficzny SINDRUK 

ul. Firmowa 12

45 – 594 Opole   
	233 700,00 zł 
	5 dni 
	
	42,08
	20
	30
	92,08

	Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Janter” s.c.

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz

ul. Chrobrego 41

11 – 300 Biskupiec 
	237 390,00 zł
	7 dni 
	
	Oferta odrzucona 

	ArtDruk Zakład Poligraficzny 

Andrzej Łuniewski

ul. Napoleona 2

05-230 Kobyłka  
	184 254,00 zł 
	6 dni 
	
	50
	16,67
	30
	96,67

	PHU Olejnik 

Piotr Olejnik 

ul. Szwankowskiego 2/3

01-318 Warszawa 
	616 230,00 zł 
	7 dni 
	
	14,95
	14,29
	30
	59,24
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